
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2020 г. № 178

Об утверждении основных 
направлений бюджетной и налоговой 
политики Новоавачинского сельского 

^  поселения на 2021 год

В соответствии со статьей 26 Положения «О бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в Новоавачинском сельском поселении», принятого 
Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения 
23.04.2009 №213

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 
Новоавачинского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений 
администрации.

Глава Новоавачинского 
сельского поселения О.А. Прокопенко


